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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61809032L

2. Data e Regjistrimit 09/06/2026
3. Emri i Subjektit TRUEFACE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtari në fushën e 
nënkontraktimit të shërbimeve (outsourcing), marketingut 
dhe organizimit të eventeve promovuese, administrimit dhe 
përdorimit të licencave të markave tregtare, ofrimit të 
shërbimeve të konsulencës, coaching-ut, mentorimit dhe 
zhvillimit profesional, si dhe çdo veprimtari tjetër të lejuar 
nga legjislacioni në fuqi.
Davide Baretti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2026 Deri: 02/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Francesco Paggi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 33,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Davide Baretti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 47,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Rebecca Mazzocchi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: 069464574  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-621582-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6521D207-5568-4A2C-BE5B-3DF812C924B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E055372E-2F36-4168-B316-50B508901398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B5319F-576E-4BCC-94A4-849AC47FBD3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7E0DB3-0BAD-4E38-BB72-CB2994304361
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/06/2026


